



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 05/01/2022 14:48

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 198548220
2º REPROGRAMAÇÃO DO PEDIDO 12524 - MEDICAMENTO - HMI- DEZEMBRO/2021
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Bd Distribuidora De Medicamentos E Material Hospitalar Ltda - Epp DUQUE DE CAXIAS - RJ Viviane Moreira - (21) 96749-5769 viviane.vendas@bddistribuidora.com.br Mais informações	R\$ 1.300,0000	4 dias após confirmação	17/12/2021	30 ddl	CIF	null
2	Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda CONTAGEM - MG Amanda Soterio Soterio - (19) 32560500 vendas8@belivemedical.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	17/12/2021	30 ddl	CIF	Prezado (a) O prazo de pagamento sob analise de credito previa; Estoque sujeito a alteracao; Proposta valida por 24 horas ou enquanto durar os estoques. Pedido minimo R\$ 1000,00. Entrega pode ser em ate 5 dias uteis (Exceto FINAIS DE SEMANA E FERIADO) caso tenha soro na proposta. Estamos a disposicao para negociacao; Em caso de duvida, siga a disposicao; Amanda Soterio WhatsApp (19) 987472905 E-mail: vendas8@belivemedical.com.br Tel.: (19) 32560500
3	CARMO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Cintya Martins Do Carmo - (62) 30857300 comercia@carmohonspitalar.com.br Mais informações	R\$ 224,0000	1 dias após confirmação	17/12/2021	21 ddl	CIF	null
4	Distrimix Distribuidora De Medicamentos Ltda CARATINGA - MG THAYRINE RODRIGUES - 62 31421952 distrimix.filial@outlook.com Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	21/12/2021	30 ddl	CIF	null
5	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações	R\$ 160,0000	1 dias após confirmação	21/12/2021	30 ddl	CIF	null
6	Maeve Produtos Hospitalares GOIÂNIA - GO Dorgival Junior - (62) 3565-1033 consultorcomercial.fernando@outlook.com Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	21/12/2021	30 ddl	CIF	null
7	RM Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Fábio Jânior - (62) 4006-3998 suporte@rmhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	17/12/2021	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
BROMOPRIDA SOL INJ 5 MG/ ML 2 ML - AMPOLA	5621	-	BROMOPRIDA, UNIAO QUIMICA	5 MG/ML SOL INJ IM/IV CT 50 AMP VD AMB X 2ML (EMB HOSP)	Bd Distribuidora De Medicamentos E Material Hospitalar Ltda - Epp	null	;Fornecedor 1 não atende a condição de pagamento/prazo. Fornecedor 2 cancelou o Pedido na etapa de Pré pedido.	R\$ 4,6400	R\$ 0,0000		700 Ampola	R\$ 3.248,0000	Victor Vale 17/12/2021 12:26
Total Parcial:											700.0	R\$ 3.248,0000	

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3	ATRACURIO SOL INJ 10MG/ML - 2,5ML - AMPOLA 25MG	6465	-	TRACUR, CRISTALIA	10 MG/ML SOL INJ CX 25 AMP VD TRANS X 2,5 ML	Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 18,0000	R\$ 0,0000		100 Ampola	R\$ 1,800,0000	Victor Vale 15/12/2021 16:54
											Total Parcial:	100.0	R\$ 1,800,0000	
Total de Itens da Cotação: 13							Total de Itens Impressos: 1							

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
4	ATROPINA SOL INJ 0,50MG/ML - 1ML - AMPOLA	29936	-	HYTROPIN, HYPOFARMA	0,50 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD TRANS X 1 ML	CARMO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	HYTROPIN 0,50MG/ML 1ML INJ C/100 AMP (ATROPINA) -- HYPOFARMA	;Fornecedor 1 Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1,1200	R\$ 0,0000		200 Ampola	R\$ 224,0000	Victor Vale 17/12/2021 12:26
											Total Parcial:	200.0	R\$ 224,0000	
Total de Itens da Cotação: 13							Total de Itens Impressos: 1							

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
9	GENTAMICINA SOL INJ 40MG/ML 2ML - AMPOLA DE 80MG	7561	-	HYTAMICINA, HYPOFARMA	40 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD INC X 2 ML	Distrimix Distribuidora De Medicamentos Ltda	HYTAMICINA 40MG/ML 2ML - HYPOFARMA	-	R\$ 1,4684	R\$ 0,0000		800 Ampola	R\$ 1,174,7200	Victor Vale 17/12/2021 12:26
10	IBUPROFENO 600MG - COMPRIMIDO	6986	-	IBUPROFENO, PRATI DONADUZZI	600 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 500	Distrimix Distribuidora De Medicamentos Ltda	IBUPROFENO 600MG - PRATI DONADUZZI	-	R\$ 0,1722	R\$ 0,0000		1000 Comprimido	R\$ 172,2000	Victor Vale 17/12/2021 12:26
											Total Parcial:	1800.0	R\$ 1,346,9200	
Total de Itens da Cotação: 13							Total de Itens Impressos: 2							

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
8	CLONIDINA 0,100MG - COMPRIMIDO	8564	-	ATENSINA, BOEHRINGER INGELHEIM	0,10 MG COM CT BL AL PL TRANS X 30	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 0,2421	R\$ 0,0000		510 Comprimido	R\$ 123,4710	Victor Vale 17/12/2021 12:26
11	LEVOTIROXINA SODICA 25 MCG - COMPRIMIDO	6149	-	LEVOTIROXINA SODICA, MERCK	25 MCG COM CT BL AL AL X 30	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;Fornecedor 1 não atinge valor de faturamento mínimo.	R\$ 0,2006	R\$ 0,0000		210 Comprimido	R\$ 42,1260	Victor Vale 17/12/2021 12:26
13	SULFATO DE SALBUTAMOL AEROSOL 100MCG/DOSE - FRASCO	37838	-	AERODINI, TEUTO BRAS.	100 MCG/DOSE AER CT TB AL X 200 DOSES	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;Fornecedor informou estoquae zerado na confirmação do Pré pedido(evidência em anexo). Fornecedor 2 e 3 não atendem a condição de pagamento/prazo.	R\$ 10,0203	R\$ 0,0000		100 Frasco	R\$ 1,002,0300	Victor Vale 17/12/2021 12:26
											Total Parcial:	820.0	R\$ 1,167,6270	
Total de Itens da Cotação: 13							Total de Itens Impressos: 3							

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	AMICACINA SOL INJ, 500 MG 2ML - AMPOLA	5528	-	AMICALIN, ROYTON	250 MG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD INC X 2 ML	Maeve Produtos Hospitalares	null	-	R\$ 15,0000	R\$ 0,0000		150 Ampola	R\$ 2,250,0000	Victor Vale 17/12/2021 12:26
											Total Parcial:	150.0	R\$ 2,250,0000	
Total de Itens da Cotação: 13							Total de Itens Impressos: 1							

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
--	---------	--------	------------------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	----------------	---------------	---------	------------	-------------	---------

5	BENZILPENICILINA POTASSICA SOL INJ 5,000,000UI - FRASCO/AMPOLA	24956	-	ARIFENICOL, BLAUSIEGEL	1000 MG PO INJ CX 50 FA VD INC + 50 DIL AMP PLAS X 5 ML	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 7,7770	R\$ 0,0000	100 Frasco/Ampola	R\$ 777,7000	Victor Vale	17/12/2021 12:26
6	BETAMETASONA. ACET+BETAMET. FOSF. DIS. SOL INJ(3MG+3MG)/ML - AMPOLA	38971	-	CELEST.SOLUS.3MG(BETA-LONG)25AMPX1ML*PVC, UNIAO QUIMICA		RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 6,4200	R\$ 0,0000	500 Ampola	R\$ 3,210,0000	Victor Vale	17/12/2021 12:26

Total Parcial: 600.0 R\$ 3,987,7000

Total de Itens da Cotação: 13 Total de Itens Impressos: 2

Total Geral: 4370.0 R\$ 14,024,2470

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página


Dinei Cajueiro da Silva
Coordenador de Compras